ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН
БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН
ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: ]
	РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00
 «  20 » октября  2022  года		                  №106	           	                               п. Цаган Аман

«О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность
Цаганаманского СМО»

В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Положением об управлении муниципальной собственностью РМО РК, Уставом Юстинского районного муниципального образования,  руководствуясь ст.54 Устава Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание Депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия,

                                                 РЕШИЛО:
1. Передать Цаганаманскому сельскому муниципальному образованию Республики Калмыкия муниципальное имущество, согласно Приложениям 1, 2
1. Исключить из реестра казны муниципального имущества   Юстинского районного муниципального  образования  Республики Калмыкия   муниципальное имущество согласно Приложениям 1, 2
3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Юстинского РМО РК
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

Глава Юстинского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                              Г.Г. Очиров

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов ЮРМО РК
                                                                                           от «  20  » октября  2022 г. №106

Муниципальное недвижимое имущество, передаваемое в собственность Цаганаманского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

	№
п/п

Наименование объекта, назначение

Инвентарный номер

Общая площадь, кв.м

Местоположение объекта недвижимости

Кадастровый номер

Наличие правоустанавливающего документа

Первоначальная стоимость,
руб

Амортизация ,
руб

Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Здание гаража на 5 автомашин, нежилое
	080.1.0026
	262,28
	Республика Калмыкия, юстинский район, п. Цаган Аман ул. Аюки Хана, 17
	08:11:010125:386
	Собственность 08-08-11/005/2011-690 от 21.10.2011г
	25800,00
	0,00
	25800,00

	2.
	Здание гаража на 2 автомашин, нежилое
	080.1.0027
	134,71
	Республика Калмыкия, юстинский район, п. Цаган Аман ул. Аюки Хана, 17
	08:11:010125:385
	Собственность 08-08-11/005/2011-689 от 21.10.2011г
	4090,00
	0,00
	4090,00

	3.
	Здание мехмастерской, нежилое
	080.1.0028
	636,23
	Республика Калмыкия, юстинский район, п. Цаган Аман ул. Аюки Хана, 17
	08:11:010125:143
	Собственность 08-08-11/005/2011-692 от 21.10.2011г
	552 140,00

	552 140,00

	Итого:

	582 030,00
	0,00
	582 030,00

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов ЮРМО РК
                                                                                           от «  20  » октября  2022 г. № 106

Муниципальное движимое имущество, передаваемое в собственность Цаганаманского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

	№
п/п

Наименование объекта

Инвентарный номер

Год ввода

Количество , шт

Цена за 1 единицу,
руб

Первоначальная стоимость,
руб

Амортизация ,
руб

Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Мотоблок МБ – 23 Н 9.0. PRO
	013.4.0099
	2021
	1
	74 900,00
	74 900,00
	74 900,00
	0,00

	2.
	Сенокосилка роторная Заря, PRO
	013.4.0100
	2021
	1
	16 900,00
	16 900,00
	16 900,00
	0,00

	Итого:

	2

	91 800,00
	91 800,00
	0,00

image1.jpeg